Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.03. 2010г.  № 166
г.Остров

принято на   39  сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»

первого созыва

О внесении изменений в решение
Собрания  депутатов городского

поселения «Остров» от 06.04.2009 № 121

«Об освобождении от уплаты налога на

имущество детей – сирот и детей,

оставшихся  без попечения  родителей»
Руководствуясь ч.1 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 1 ст.4 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:
        1.Пункт 3 решения Собрания  депутатов городского поселения «Остров» от 06.04.2009 № 121 «Об освобождении от уплаты налога на  имущество детей – сирот и детей, оставшихся  без попечения  родителей»  отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете "Островские вести".

Глава
городского поселения «Остров»
      Н.А.Пономаренко